
T.10
Врз основа на  член 384 и 484 од  Законот за трговските друштва Собранието на ПЕКАБЕСКО АД на седницата одржана на 27.05.2022 година  ја донесе следната

   ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА  

за покривање на загубата за 2021 година 

за друштвото Пекабеско ДОО Рашка (Србија)

Член 1 

Нето загубата во износ од  3.591.222,00 ден  ќе се покрива од работењето во идни периоди.

Член 2

За реализација на оваа Одлука се задолжува правната и сметководствената служба  во друштвото Пекабеско Доо Рашка (Србија).

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со донесувањето 

Претседaвач   на 

Собрание на акционери 

___________________________

